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SOLICITACAO DE COMPRA DE VALE SOCIAL

SOLICITO A nO_<=ux> DE VALE SOCIAL CONFORME QUADRO ABAIXO:
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Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

G333300937429683013
30/09/2024 09:47:13

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

bC;C&oumeD Eletrénico

503-7
2619-0

341
1403 BH/2

730102

10.426.715/0001-64

CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONIC
CREDITO EM CONTA

93.002

616,00

0

30/09/2024

F2F28B966A110D8C

7

|[/
N/

Assinada por

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transac&o efetuada com sucesso.

30/09/2024 09:16:27
30/09/2024 09:47:13

Transac&o efetuada com Sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

tps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2,37. 1 #/template/—zFpendencias-ZFGTPY.bb"/oaFdlspomvelcelular=sim%3. =
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rh@scrmg.org.br
\

De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.brs J )
Enviado em: quinta-feira, 26 de setembro de 2024 14:19 wll
Para: RH SCRMG \
Assunto: Re: Pedido de compra n° 46 de vale social - 001/2022 Economia Solidéria. \

Prezados, boa tarde!

Seu pedido para emissio de Vale Social foi autorizado.

O pagamento Podera ser efetuado através de Pix ou comprovante de depdsito, devera ser realizado
através do CNPJ do Orgéo.

Ressaltamos que houve alteracdo dos dados para pagamento e n&o serdo aceitos depdsitos realizados
em outra conta que nao seja a descrita abaixo:

PIX: 10.426.715/0001-64
Banco Itau - 341
Agéncia - 1403

C/C 73010-2

Qualquer duvida estamos a disposicéao.

Att,




Vale Social
Bilhetagem Eletrénica T

L/
+ 55 31 3236-7660 ‘02

i valesocial@otimoonline . com. p

Bilhete Eletronico
Metropolitano

OtimoAPP

Chegou o APP da mobilidade metropoiiiana.w

> Googlevtay @ A Stsve

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG

Estas informagdes sao confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano,
entre em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgacdo, distribuicdo retransmissdo e copia por
qualquer meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Consdrcio ndo emite opinibes nem gera compromissos Jormais por e-mail, razdo pela qual as posicoes e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consdrcio também néio se responsabiliza por

modificagées Jeitas nos e-mails durante a emisséo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente
€ ao conteudo antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Protegdo de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente
Jornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Consdrcio OTIMO, que pode ser consultada
no [iips: v, otimoontine. com. bripolitica-de-privacidade’

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>

Para: "OTIMO"'<valesociaI@otimoonline.com.br>

Enviadas: Quinta-feira, 26 de setembro de 2024 12:46:19

Assunto: Pedido de compra n° 46 de vale social - 001/2022 Economia Solidaria.

Prezados, boa tarde!

Segue anexa, a solicitag&o de compra de vale social referente ao pedido nimero n° 46 do projeto 001/2022 -
Economia Solidaria.

Qualquer duvida, estamos & disposicéo.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Enderego: Rua Honorita Alves Oliveira, 29
Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640




rn@scrmg.org.br

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>
segunda-feira, 30 de setembro de 2024 14:46

RH SCRMG

Re: RES: Pedido de compra n° 46 de vale social -

Prezados ,boa tarde!

Os vales sociais referente a compra no valor R$ 616,00 estio disponiveis para serem retirados.

Para realizar a retirada dos vales é necessario enviar com

informando o nome e identidade da pessoa autorizada.

Transagtes Pendentes, assinar, liberar

provante de depdsito juntamente com o oficio,

G33230093742968
IN0RI2024 54

DOC ou TED Eletrénico

Debsitacio
Agéncia

Conta corrente

Creditada

Banco
Agéncis (sem Dv)

Conta corrents [com
oy

CNPJ
Mame favoresidn
Finalidare

503-7
219-0

SOUIEDADE R ke

341
1403 Bty a0

ITAL URNIB AN

T30102

10.426.718/0001-54
CONSORCIC OTIMO DE BILHETAGER ELETRONIC
CREDITOEM CONTA

001/2022 Economia Solidaria,

Nimero documento 93,002

Walor G18,00

Destinagio 0

Data transteréncia 392024

TV - CRFICNP

diferante

Autenticagio 3ISBS FZF28BO66AT10DAC

Assinada por JADDB 136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 30/09/2024 09:16:27

JASTEA32 MANCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacio afetuada com sucassa,

Transagan efetiada com sucasss Pof: JAGTSBIZ MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE,

IWOH2024 094713
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Estas informagdes s@o confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebeu essa mensagem por engano,
entre em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. 4 divulgagdo, distribuicdo retransmissdo e copia por
qualquer meio, ou outro uso dessa informacéo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Consdrcio ndo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posi¢bes e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consdrcio também ndo se responsabiliza por
modificagées feitas nos e-mails durante a emisséo ou retransmiss@o, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetente
e ao conteiido antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢@o de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente
Jornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Conséreio OTIMO, que pode ser consultada
no hiips:‘avww.otimoonline. com. br/politica-de-privacidade?

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>

Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviadas: Segunda-feira, 30 de setembro de 2024 10:46:00

Assunto: RES: Pedido de compra n° 46 de vale social - 001/2022 Economia Solidaria.

Prezados, bom dia!

Segue anexo, o comprovante de pagamento referente ao pedido nimero n° 46, do projeto
001/2022 Economia Solidaria.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Enderego: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640
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De: OTIMO - Vale Social <valesocial@otimoonline.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 26 de setembro de 2024 14:19 ( Al
Para: RH SCRMG <rh@scrmg.org.br> \J
Assunto: Re: Pedido de compra n° 46 de vale social - 001/2022 Economia Solidaria.

Prezados, boa tarde!

Seu pedido para emisséo de Vale Social foi autorizado.

O pagamento podera ser efetua;do através de Pix ou comprovante de depdsito, devera ser
realizado através do CNPJ do Orgéo.

* Para que a NF seja emitida com a data do dia, o Orgao devera encaminhar 0 comprovante de
pagamento via e-mail até as 12:00h.

Ressaltamos que houve alteracéo dos dados para Pagamento e n&o serdo aceitos depositos
realizados em outra conta que nao seja a descrita abaixo:

PIX: 10.426.715/0001-64

Banco Itau - 341
Ageéncia - 1403

C/C 73010-2

Qualquer duvida estamos a disposicao.

Att,



Vale Social I< )

Bilhetagem Eletronica

Bilhete Eletranico
Metropoliiana

E +55313236-7660

B valesocial@otimoonline.com.br

OtimoAPP

R

Chegou o APP da mobilidade metropolitana.

}:\s Google Flay -« 1B A1) Stese

Rua Aquiles Lobo, 504 - Floresta - Belo Horizonte - MG wew otimoondine com. by

Estas informagées sdo confidenciais e restritas para uso exclusivo do destinatdrio. Se vocé recebey essa mensagem por engano,
enire em contato com o remetente e exclua a mensagem e seus anexos. A divulgagdo, distribuicdo retransmissdo e cdpia por
qualquer meio, ou outro uso dessa informagdo estard sujeita as penalidades estabelecidas na legislagdo vigente.

O Consdrcio ndo emite opinides nem gera compromissos formais por e-mail, razdo pela qual as posicdes e compromissos devem
ser firmados por escrito por representantes formalmente investidos para tanto. O Consdrcio também ndo se responsabiliza por

modificagbes feitas nos e-mails durante a emissdo ou retransmissdo, portanto, pedimos, por gentileza, que se atente ao remetci.
e ao conteido antes de abri-los.

Finalmente, em conformidade com a Lei Geral de Prote¢do de Dados, os dados pessoais que vocé livre e voluntariamente
Jornece através deste meio estardo sujeitos a Politica de Privacidade do Conséreio OTIMO que pode ser consultada
no hiips: www. otimoonline, com. brpol itica-de-privacidade’

De: "RH SCRMG" <rh@scrmg.org.br>

Para: "OTIMO" <valesocial@otimoonline.com.br>

Enviadas: Quinta-feira, 26 de setembro de 2024 12:46:19

Assunto: Pedido de compra n° 46 de vale social - 001/2022 Economia Solidaria.

Prezados, boa tarde!

Segue anexa, a solicitag&o de compra de vale social referente ao pedido ntimero n° 46 do projeto 001/2022 -
Economia Solidaria.



Qualquer duvida, estamios 3 disposicao.

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Coordenadora de RH - SCRMG
E—mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640

v

-!!,/ /
i i\_\>< S

|



